2

[image: image1.png]

Совет Туапсинского городского поселения Туапсинского района

Р Е Ш Е Н И Е
От 29 ноября 2016 года                                                               № 57.8

город Туапсе

О внесении изменений в решение  Совета

Туапсинского городского поселения Туапсинского района от
 1 декабря 2015 года  № 46.2  "О бюджете  Туапсинского городского поселения  Туапсинского района на 2016 год "
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании Устава Туапсинского городского поселения, Совет Туапсинского городского поселения Туапсинского района РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета Туапсинского городского поселения Туапсинского района   от 1 декабря 2015 года № 46.2 "О бюджете Туапсинского городского поселения Туапсинского района  на 2016 год"  следующие изменения:

  1.1.  В приложении 3  "Объем поступлений доходов в   бюджет  Туапсинского городского поселения  по кодам видов (подвидов) доходов, относящихся к доходам бюджетов, на 2016 год":
Абзац :
	" 1 16 00000 00 0000 430
	Штрафы, санкции, возмещение ущерба*"

Изложить в следующей редакции:

	" 1 16 00000 00 0000 140
	Штрафы, санкции, возмещение ущерба*"

  1.2. Приложении 6  "Распределение бюджетных ассигнований бюджета  Туапсинского городского поселения по разделам и подразделам  классификации расходов бюджетов на 2016 год":
По разделу 0100  " Общегосударственные вопросы" цифры 58547,500 заменить цифрами 58997,500.
По подразделу 0113  "Другие общегосударственные вопросы" цифры  35740,700 заменить цифрами 36190,700.
По разделу 0500  "Жилищно-коммунальное хозяйство" цифры 350546,500 заменить цифрами 350096,500.
По подразделу 0503  "Благоустройство" цифры 181905,800 заменить цифрами 181455,800.
1.3.В приложении 7  "Распределение бюджетных ассигнований  по целевым статьям (муниципальным программам Туапсинского городского поселения Туапсинского района и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2016 год":
После абзацев  "Материально-техническое и финансовое обеспечение деятельности муниципальных учреждений  в сфере капитального строительства", "Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений", "Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами" в абзаце "Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд"  цифры 197,400 заменить цифрами 197,900.
В абзаце "Иные бюджетные ассигнования" цифры 0,500 заменить цифрами 0,000.

В абзаце "Муниципальная программа "Развитие жилищно-коммунального хозяйства"  цифры 207359,900 заменить цифрами 206909,900.
В абзацах  "Благоустройство города Туапсе", "Создание комфортных и благоприятных условий жизни населения  и  обеспечение функционирования инфраструктуры города Туапсе" цифры 111573,600 заменить цифрами 111123,600.
В абзацах  "Озеленение", "Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд"  цифры 23579,000 заменить цифрами 22914,000
В абзацах  " Организация сбора и вывоза бытовых отходов и мусора, уборка территории города", "Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд"  цифры 36615,000 заменить цифрами 37280,000.
В абзацах  "Создание условий для массового отдыха жителей и организация обустройства мест массового отдыха населения", "Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд"  цифры 14443,300 заменить цифрами 13993,300.
В абзаце "Муниципальная программа "Муниципальное управление города Туапсе"" цифры 75752,700 заменить цифрами 76202,700.
После абзацев  "Обеспечение осуществления управленческих функций органов местного самоуправления ", "Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления"  в абзаце  "Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами" цифры 21629,400 заменить цифрами 21600,400.
В абзаце "Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд"  цифры 398,600 заменить цифрами 429,800.
В абзаце "Иные бюджетные ассигнования" цифры 142,200 заменить цифрами 140,000.

После абзацев  "Обеспечение хозяйственного обслуживания", "Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений", "Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами" в абзаце "Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд"  цифры 7342,900 заменить цифрами 7456,900.
В абзаце "Иные бюджетные ассигнования" цифры 220,400 заменить цифрами 106,400.

В абзаце "Создание условий для выполнения органами местного самоуправления своих полномочий" цифры 4956,800 заменить цифрами 5106,800.
В абзаце "Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений" цифры 4886,800 заменить цифрами 5036,800.
В абзаце  "Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами" цифры 4213,700 заменить цифрами 4364,200.
В абзаце "Иные бюджетные ассигнования" цифры 0,500 заменить цифрами 0,000.

В абзаце "Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами"  цифры 33592,500 заменить цифрами 33892,500.
В абзаце "Мероприятия по управлению имуществом и земельными ресурсами Туапсинского городского поселения"  цифры 25136,400 заменить цифрами 25436,400.
В абзаце "Оценка недвижимости, признание прав и регулирование отношений по  муниципальной собственности"  цифры 8136,400 заменить цифрами 8436,400.
В абзаце "Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд"  цифры 6134,400 заменить цифрами 6434,400.
1.4.  В приложении "Ведомственная структура расходов  Туапсинского городского поселения на 2016 год":

В абзаце  "Администрация Туапсинского городского поселения Туапсинского района" цифры 517645,100 заменить цифрами 517345,100.

В абзаце  "Общегосударственные вопросы" цифры 47621,000 заменить цифрами 47771,000.
После абзацев  "Обеспечение осуществления управленческих функций органов местного самоуправления ", "Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления"  в абзаце  "Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами" цифры 20565,800 заменить цифрами 20536,800.
В абзаце "Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд"  цифры 393,300 заменить цифрами 424,500.
В абзаце "Иные бюджетные ассигнования" цифры 142,200 заменить цифрами 140,000.
В абзаце "Муниципальная программа "Муниципальное управление города Туапсе"" цифры 19273,200 заменить цифрами 19423,200.
В абзаце "Организация муниципального управления" цифры 19103,200 заменить цифрами 19253,200.
После абзацев  "Обеспечение хозяйственного обслуживания", "Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений", "Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами" в абзаце "Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд"  цифры 7342,900 заменить цифрами 7456,900.
В абзаце "Иные бюджетные ассигнования" цифры 220,400 заменить цифрами 106,400.
В абзаце "Создание условий для выполнения органами местного самоуправления своих полномочий" цифры 4956,800 заменить цифрами 5106,800.
В абзаце "Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений" цифры 4886,800 заменить цифрами 5036,800.
В абзаце  "Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами" цифры 4213,700 заменить цифрами 4364,200.
В абзаце "Иные бюджетные ассигнования" цифры 0,500 заменить цифрами 0,000.

После абзацев  "Материально-техническое и финансовое обеспечение деятельности муниципальных учреждений  в сфере капитального строительства", "Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений", "Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами" в абзаце "Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд"  цифры 197,400 заменить цифрами 197,900.
В абзаце "Иные бюджетные ассигнования" цифры 0,500 заменить цифрами 0,000.
В абзаце  "Жилищно-коммунальное хозяйство" цифры 350546,500 заменить цифрами 350096,500.
В абзаце  "Благоустройство" цифры 181905,800 заменить цифрами 181455,800.
В абзацах  "Муниципальная программа "Развитие жилищно-коммунального хозяйства", "Благоустройство города Туапсе", "Создание комфортных и благоприятных условий жизни населения  и  обеспечение функционирования инфраструктуры города Туапсе" цифры 111573,600 заменить цифрами 111123,600.
В абзацах  "Озеленение", "Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд"  цифры 23579,000 заменить цифрами 22914,000
В абзацах  " Организация сбора и вывоза бытовых отходов и мусора, уборка территории города", "Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд"  цифры 36615,000 заменить цифрами 37280,000.
В абзацах  "Создание условий для массового отдыха жителей и организация обустройства мест массового отдыха населения", "Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд"  цифры 14443,300 заменить цифрами 13993,300.
В абзаце "Отдел имущественных и земельных отношений администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района" цифры 33592,500 заменить цифрами 33892,500.

В абзацах  "Общегосударственные вопросы", "Другие общегосударственные вопросы", "Муниципальная программа "Муниципальное управление города Туапсе"",  "Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами"  цифры 10497,000 заменить цифрами 10797,000.
В абзацах "Мероприятия по управлению имуществом и земельными ресурсами Туапсинского городского поселения", "Оценка недвижимости, признание прав и регулирование отношений по  муниципальной собственности"  цифры 8136,400 заменить цифрами 8436,400.
В абзаце "Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд"  цифры 6134,400 заменить цифрами 6434,400.
2.Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

  3.Настоящее решение вступает в с
илу со дня его опубликования.

Председатель Совета

Туапсинского городского поселения

               Е.А. Яйли

Глава Туапсинского
городского поселения
                                                                 А.В.Чехов
PAGE